Θα έχει δυνατότητα εγγραφής βίντεο µε 
ανάλυση τουλάχιστον 640 x 480 pixels. Θα διαθέτει σταθεροποιητή εικόνας. Η µνήµη της θα είναι 
τουλάχιστον 16Gb. Το µέσο εγγραφής θα είναι κάρτα µνήµης. Θα έχει εξωτερική σύνδεση USB. 

Τιµή ενός (1) τεµαχίου 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ  ΕΥΡΩ ……………………………………………165,00€ 

∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΦΩΝΗΣ (Κωδικός: 11 – Α9) 

Θα διαθέτει ενσωµατωµένη µνήµη τουλάχιστον 1Gb µε τουλάχιστον 400 ώρες χρόνο εγγραφής 
σε λειτουργία long play. Θα έχει τουλάχιστον 3 ποιότητες ηχογράφησης (ΗQ/SP/LP), φωνητικό 
έλεγχο εγγραφής µε υψηλή/χαµηλή ευαισθησία µικροφώνου και τεχνολογία αποκοπής θορύβου

[...]

Ελληνική αγορά, από την ηµεροµηνία της δηµοσίευσης, καθώς και να µην είναι 
ανακατασκευασµένο µε εξαρτήµατα, προερχόµενα από 
δεύτερη επεξεργασία. 
• Η µέγιστη µηνιαία παραγωγική ικανότητα (maximum monthly volume) τουµηχανήµατος να είναι 
µεγαλύτερη των είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) 
φωτοαντιγράφων και η προτεινόµενη µέση µηνιαία παραγωγική ικανότητα 
(average recommended monthly volume) να είναι τουλάχιστον οχτώ χιλιάδων 
(8.000) φωτοαντιγράφων. Οι ικανότητες αυτές να βεβαιώνονται από τον 
κατασκευαστικό οίκο. 
• Ταχύτητα φωτοαντιγραφής (copy speed):

[...]

• Να διαθέτει µενού λειτουργιών στην Ελληνική γλώσσα. 
• Να έχει πληκτρολόγιο µε δέκα (10) τουλάχιστον αριθµητικά πλήκτρα, στα οποία να 
περιλαµβάνονται οπωσδήποτε τα ψηφία από το 0 έως και το 9. Να διαθέτει δυνατότητα 
προεπιλογής φωτοαντιγράφων µε την οποία θα είναι δυνατό να 
παραχθούν εώς και εννιακόσια ενενήντα εννέα (999) φωτοαντίγραφα. 
• Να διαθέτει σύστηµα τουλάχιστον δύο (2) σµικρύνσεων και δύο (2) µεγεθύνσεων καθώς και 
zoom σε εύρος τουλάχιστον πενήντα µε διακόσια (50–200)%. 
• Να διαθέτει σύστηµα χειροκίνητης και αυτόµατης φωτεινότητας. 
• Να διαθέτει οπτικό µετρητή (counter) έξι (6) ψηφίων τουλάχιστον.

[...]

• Συµβατό µε Microsoft Windows XP/Windows 7  

• ∆ιεπαφή τύπου USB 

Επί πλέον των παραπάνω απαιτήσεων επιθυµητά είναι και τα ακόλουθα: 

• Να συνοδεύεται από τουλάχιστον ένα πλέγµα αποµόνωσης πλήκτρων  

• ∆υνατότητα επικλινούς τοποθέτησης 

Τιµή ενός  (1) τεµαχίου 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ………………………………………………………………405,00 € 

ΛΑΒΕΣ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙΑ (Κωδικός: 365 – Η8) 

Τριποδική ανοιχτή λαβή ή/και τετραποδική ανοιχτή λαβή ή/και προσαρµοσµένη τριποδική λαβή. 
Η τιµή ισχύει για σετ 18 τεµαχίων. 

Τιµή ενός για σετ (18) τεµαχίων 
ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ………………………………………………………………60,00 €